様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

　　　伊賀市長　　　　　様

申請者　住所
名称（氏名）
代表者氏名
連絡先

伊賀産材ブランド化事業補助金交付申請書兼実績報告書

　　伊賀産材ブランド化事業補助金交付要綱第３条に規定する補助対象伊賀産材を下記のとおり出荷しましたので、補助金を交付されたく伊賀産材ブランド化事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	伐採区域の森林
	　伊賀市　　　　　　字　　　　　　　番地
伊賀市　　　　　　字　　　　　　　番地
伊賀市　　　　　　字　　　　　　　番地

	出荷期間
	[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	出荷者

	出荷材積
	　　　　　　　　　　　㎥

添付書類
１　伊賀産材ブランド化事業補助金交付申請内訳書（参考様式１-１号）
２　伊賀産材として市内の事業者に出荷した材積が確認できる書類（原木市場等が発行する精算書）
３　その他市長が必要と認める書類